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W-1.43.2.45.2024………DT		                                                         Warszawa, dnia  …… .04.2024 r.
Dot. 051/24

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postępowania na: 
Remont istniejących ciągów pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych zlokalizowanych
w pasie dróg wojewódzkich administrowanych przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Warszawie z podziałem na 20 zadań - nr postępowania 051/24


Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

[bookmark: _Hlk126748061]
Pytanie 1
Czy materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy robót?
Odpowiedź 1
Materiał rozbiórkowy należy do Wykonawcy robót.

Pytanie 2
Czy należy ustawić obrzeże betonowe 8x30cm (ST), czy 6x20cm (przedmiar)?
Odpowiedź 2
Należy zastosować obrzeże betonowe 8x30cm (ST).

Pytanie 3
Czy w zakres robót wchodzi wykonanie i pielęgnacja trawnika, nasadzenia drzew i krzewów, odtworzenie istniejących nasadzeń (ST)? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.
Odpowiedź 3
W zakres robót nie wchodzi wykonanie i pielęgnacja trawnika, nasadzeń drzew i krzewów. Należy je zabezpieczyć przed zniszczeniem, a teren zielony uporządkować.

Pytanie 4
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej gr.6cm do ułożenia.
Odpowiedź 4
Kolor kostki szary 6cm Holland.

Pytanie 5
Prosimy o podanie materiałów z jakich są wykonane zjazdy do regulacji.
Odpowiedź 5
Zjazdy są wykonane z czerwonej kostki Holland 8cm.

Pytanie 6
Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy?
Odpowiedź 6
Do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego.



Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. 
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